
令和２年11月12日 

 

第 ２１ 回 技 術 研 究 発 表 会 Web 聴 講 の 御 案 内  

 

一般財団法人 水源地環境センター 

理事長  森北 佳昭 

  

謹啓  

清秋の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当センターの業務運営等につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび当センターでは第21回技術研究発表会を、下記のとおり開催いたします。 

 

御多忙中のところとは存じますが、Web聴講（YouTube Live）に、ぜひ御参加頂きたく、御案内申 

し上げます。 

 

なお、本来は、御来場の案内を差し上げるべきところですが、現下の社会情勢に鑑み、新型コロナ 

ウイルス感染リスク低減のため、御来場の案内は、原則として東京近辺の方々に限らせて頂きまし 

た。 

敬白 

記 

 

名  称   水源地環境センター 第21回 技術研究発表会  

（土木学会CPDプログラムとして認定 （3.4単位）） 

日  時   令和２年11月27日（金）   14時00分 

 

参加費    無料 

 

Web聴講について  御案内させて頂いた方以外を含め、Web聴講は可能です。（後日配信は予定して 

    おりません。） Web聴講された方については、当センターホームページの特設 

    ページ（URL：http://www.wec.or.jp/gth/gth.html）上に掲載する受講証明書 

    申請フォームで御請求いただければ、受講証明書を付与させて頂きます。 

    別紙-2の「Web聴講・受講証明書申請方法について」をご参照ください。 

 

※添付資料：別紙-1「次第」、別紙-2「Web聴講・受講証明書申請方法について」 


